
 

 

UCHWAŁA NR XXI/142/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miejska Szczytno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/104/2025 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Szczytno oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2025 r. poz. 1908), zmianie 

ulega załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Klaudiusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 16 października 2025 r.

Poz. 3750



 

Załącznik  

do uchwały nr XXI/142/2025 

Rady Miejskiej w Szczytnie 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

WYKAZ  

PRZYSTANKÓW NA DROGACH GMINNYCH W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH MIASTA 

 

Lp. Nazwa przystanku 

1 ul. Działkowa - 1 szt. 

2 ul. Solidarności (Pętla) - 1 szt. 

3 ul. Władysława Broniewskiego - 1 szt. 

4 ul. Jana Kasprowicza (Gimnazjum Nr 1) - 1 szt. 

5 ul. Fryderyka Chopina (Zakład Mleczarski) - 2 szt. P i L str. 

6 ul. Gnieźnieńska - 2 szt. P i L str. 

7 ul. Partyzantów - 2 szt. P i L str. 

8 ul. Partyzantów (Korpele) - 2 szt. P i L str. 

9 ul. Mławska - 2 szt. P str., 2 szt. L str. 

10 ul. Mławska (Pętla) - 1 szt. 

11 ul. Fryderyka Chopina - 1 szt. 

12 ul. Lwowska - 1 szt. 

13 ul. Długa - 1 szt. 

14 ul. Armii Krajowej - 1 szt. 

15 ul. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego - 1 szt. 

16 ul. Osiedleńcza - 1 szt. 

17 ul. Jerzego Lanca - 2 szt. P i L str. 

18 ul. Solidarności - 2 szt. P i L str. 

19 ul. Suwalska - 2 szt. P i L str. 

20 ul. Pomorska (Pętla) - 1 szt. 

21 ul. Kazimierza Przerwy - Tetmajera - 2 szt. P i L str. 

22 ul. Lidzbarska - 1 szt. 

23 ul. Królowej Jadwigi - 1 szt.  

24 ul. Łomżyńska - 1 szt. 

25 ul. Grudziądzka - 1 szt. 

26 ul. Przemysłowa - 1 szt. 

27 ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego - 1 szt.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3750


		2025-10-16T07:40:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




